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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand en salle 2022" représente les 10 meilleures performances réalisées par les
athletes masculins des clubs romands lors de la saison en salle 2022.
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ATHLETICS

50 METRES
1. 5"82 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 08.01.2022 Aigle
2. 6"00 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
3. 6"07 Kevin Di Nocera 1994 SFG Collombey-M.  08.01.2022 Aigle
4. 6"11 Jarod Maury 2001 CA Sierre 09.01.2022 Aigle
5. 6"12 Matthieu Normand 2003 CA Vétroz 09.01.2022 Aigle
6. 6"17 Nicolas Bersier 2004 AC Murten 08.01.2022 Aigle
1. 6"17 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 08.01.2022 Aigle
8. 6"19 Louis Quiblier 2001 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
9. 6"21 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 15.01.2022 Aigle
10. 6"21 Adrien Bosson 1994 CA Farvagny 15.01.2022 Aigle
60 METRES
1. 6"76 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 29.01.2022 Macolin
2. 6"79 Timothé Mumenthaler 2002 Stade Geneve 12.02.2022 Macolin
3. 6"80 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 12.02.2022 Macolin
4 6"85 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme  12.02.2022 Macolin
5. 6"85 Sylvain Chuard 1996 FSG Bassecourt 26.02.2022 Macolin
6. 6"88 Charles Devantay 1998 SA Bulle 12.02.2022 Macolin
1. 6"92 Gaspar Martinez-Aldama 2003 Stade Lausanne 19.02.2022 Saint-Gall
8. 6"92 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 19.02.2022 Saint-Gall
9. 6"93 Jarod Maury 2001 CA Sierre 26.02.2022 Macolin
10. 6"95 Kylian Widmer 2002 Stade Geneve 12.02.2022 Macolin
200 METRES
1. 20"96 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme  27.02.2022 Macolin
2. 21"31 Charles Devantay 1998 SA Bulle 12.02.2022 Macolin
3. 21"33 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 12.02.2022 Macolin
4. 21"34 David Naki 2002 TSV Didingen 27.02.2022 Macolin
5. 21"46 Julien Bonvin 1999 CA Sierre 29.01.2022 Macolin
6. 21"97 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 20.02.2022 Saint-Gall
1. 21"98 Jarod Maury 2001 CA Sierre 27.02.2022 Macolin
8. 22"00 Mathieu Chévre 2004 FSG Bassecourt 20.02.2022 Saint-Gall
9. 22"00 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 27.02.2022 Macolin
10. 22"08 Matthieu Normand 2003 CA Vétroz 12.02.2022 Macolin



400 METRES

1. 46"58 Julien Bonvin
2. 47"58 Nathan Gyger
3. 48"53 Felix Svensson
4, 48"69 Jarod Maury
5. 49'78 Frangois Ammann
6. 50"23 Bradley Lestrade
1. 50"23 Samuel Coquoz
8. 50"32 Rémi Gerber
9. 50"70 Florian Thonney
10. 50"97 Victor Amiot
800 METRES
1. 1'51"49 Louis Low-Beer
2. 1'563"14 Timothée Antier
3. 1'55"48 Maxwell Koulen
4, 1'56"04 Léon Dietrich
5. 1'56"92 Sébastien Witschi
6. 1'57"18 Victor Amiot
7. 1'57"63 Max Henrotin
8. 1'58"85 Tobias Bontorno
9. 1'569"46 Marc Gigon
10. 1'59"85 Pierre Fournier

1000 METRES
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2'29"94
2'30"18
2'30"63
2'31"35
2'34"22
2'35"83
2'36"80
2'37"05
2'37"77
2'38"19

Léon Dietrich
Louis Low-Beer
Diego Klopfenstein
Thomas Gmiir
Sébastien Witschi
Pierre Fournier
Maxwell Koulen
Tobias Bontorno
Clément Gilliéron
Romain Fridez

1500 METRES
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3'564"14
4'00"0
4'00"95
4'01"16
4'02"34
4'05"37
41115
4'13"92
4'19"53
4'48"98

Romuald Brosset
Timothée Antier
Paul Mclntyre
Jérémie Fleury
Thomas Gmir
Meddy Fouquet
Pierre Fournier
Marc Gigon
Valentin Egger
Cédric Bouele

1999
1992
1997
2001
2000
2001
1996
2001
2003
1997

2004
1998
2004
2001
1995
1997
2002
2003
1997
1985

2001
2004
1997
1994
1995
1985
2004
2003
2001
2004

2005
1998
2000
1998
1994
1991
1985
1997
2001
1985

CA Sierre

FSG Alle

Versoix Athlétisme
CA Sierre

SA Bulle
Lausanne-Sports
CA Vétroz

FSG Alle

FSG Chexbres
Stade Lausanne

Stade Genéve
COVA Nyon
CHP Genéve
CA Belfaux
FSG Alle

Stade Lausanne
SA Bulle

CHP Genéve
FSG Alle

FSG La Sarraz

CA Belfaux
Stade Genéve
Stade Genéve
Stade Geneve
FSG Alle

FSG La Sarraz
CHP Genéve
CHP Genéve
ATHLE.ch
Lausanne-Sports

CA Fontenais
COVA Nyon
Stade Lausanne
FSG Courroux
Stade Geneve
Stade Geneve
FSG La Sarraz
FSG Alle

CA Belfaux

Delémont Athlétisme

27.02.2022
12.02.2022
29.01.2022
12.02.2022
29.01.2022
30.01.2022
12.02.2022
16.01.2022
05.02.2022
29.01.2022

27.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
12.02.2022
26.02.2022
29.01.2022
05.02.2022
05.02.2022

13.02.2022
30.01.2022
30.01.2022
30.01.2022
13.02.2022
13.02.2022
20.02.2022
20.02.2022
13.02.2022
19.02.2022

13.02.2022
13.02.2022
13.02.2022
13.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
13.02.2022
13.02.2022
27.03.2022

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Metz

Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Saint-Gall
Saint-Gall
Macolin
Saint-Gall

Athénes
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Miramas



3000 METRES

1. 8'36"85 Léo Ladermann
2. 8'46"78 Luca Simpson
3. 8'68"77 Colin Wyss

50 METRES HAIES

7"83 Baptiste Grandjean
7"86 Raynald Vaucher
7"95 Jean Lambert Hétault
8"08 Rémi Bart

9"22 Cédric Bouele

9"74 Tristan Bourquin
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60 METRES HAIES

1. 8"32 Stan Nicole

2. 8"64 Lois Caschili

3. 9"28 Adrien Farquet

4, 9"36 Jean Lambert Hétault
HAUTEUR

1. 2,31 m. Loic Gasch

2. 1,98 m. Valentin Imsand

3. 1,97 m. Romain Vaucher

4 1,90 m. Rémi Bart

5. 1,90 m. Adrien Turner

6. 1,84 m. Adrien Farquet

1. 1,80 m. Baptiste Grandjean

8. 1,80 m. Vincent Gendre

9. 1,80 m. Alberto Vola
10. 1,78 m. Benjamin Haueter
PERCHE

1. 5,20 m. Valentin Imsand

2. 5,00 m. Frédéric Matthys

3. 4,60 m. Justin Fournier

4. 4,20 m. Gaspar Martinez-Aldama

5. 4,20 m. Nathan Papilloud

6. 410 m. Adrien Farquet

7. 4,10 m. Jean Lambert Hétault

8. 4,10 m. Marius Farquet

9. 3,90 m. Tobias Ramseyer
10. 3,80 m. Thibert Joray
LONGUEUR

1. 7,26 m. Nicolas Bersier

2002
2002
1995

2002
1977
1996
2002
1985
2001

2000
2001
2002
1996

1994
2005
2004
2002
2005
2002
2002
2001
2006
2006

2005
1998
2005
2003
1999
2002
1996
2004
1998
2004

2004

CHP Geneve
Stade Genéve
Stade Genéve

Athletica Veveyse
SEP Olympic

CA Belfaux

CA Belfaux

Delémont Athlétisme

CA Belfaux

Stade Geneéve
SEP Olympic
CABV Martigny
CA Belfaux

US Yverdon

CS 13 Etoiles
SEP Olympic

CA Belfaux

Stade Genéve
CABV Martigny
Athletica Veveyse
Athletica Veveyse
Stade Geneve
Lausanne-Sports

CS 13 Etoiles
CA Riviera

CS 13 Etoiles
Stade Lausanne
CA Sion

CABV Martigny
CA Belfaux
CABV Martigny
FSG Alle

CABV Martigny

AC Murten

27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022

15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
08.01.2022
16.01.2022

27.02.2022
29.01.2022
12.02.2022
29.01.2022

20.03.2022
19.02.2022
19.02.2022
29.01.2022
29.01.2022
09.01.2022
08.01.2022
08.01.2022
15.01.2022
05.02.2022

20.02.2022
26.02.2022
09.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
09.01.2022
15.01.2022
29.01.2022
30.01.2022
29.01.2022

15.01.2022

Macolin
Macolin
Macolin

Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Wettingen
Aigle

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Belgrade
Saint-Gall
Saint-Gall
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin

Saint-Gall
Macolin
Aigle
Macolin
Macolin
Aigle
Aigle
Macolin
Macolin
Macolin

Aigle


http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
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14,85 m.
12,97 m.
12,27 m.
11,90 m.
11,74 m.
11,56 m.
10,89 m.
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6,98 m.
6,86 m.
6,63 m.
6,43 m.
6,39 m.
6,32 m.
6,20 m.
6,15 m.
6,12 m.

POIDS
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16,55 m.
13,43 m.
12,26 m.
11,96 m.
11,52 m.
10,81 m.
10,32 m.
10,21 m.
10,15 m.
9,75 m.

Vincent Gendre

Justin Fournier
Jean-Martial Irebio

Tea Jean-Norbert Konaté
Romain Cerise

Romain Peseux

Gaspar Martinez-Aldama
Florian Thonney
Nathanaél Lugon

Louis Mallet
Constantin Bergé
Rodolphe Normand
Noah Pellaton

Aurélien Kiinzle
Pierre-Adrien Lagrange
Cédric Bouele

Jephté Vogel

Florent Ramseier
Pierre-Adrien Lagrange
Adrien Farquet

David Erard

Jean Lambert Hétault
Naum Dietrich

Kevin Pacios

Léo Bringel

Théo Halter

2001
2005
1997
2005
2003
2001
2003
2003
2006

2000
2005
1991
2006
2006
1985
1985

2002
1999
1985
2002
1976
1996
2002
1999
1995
1999

Athletica Veveyse
CS 13 Etoiles

CA Genéve

CA Moutier
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
FSG Chexbres
CA Vétroz

Stade Genéve

FSG Alle

CABV Martigny

CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Delémont Athlétisme

FSG Alle

CA Riviera
Stade Lausanne
CABV Martigny
CA Vétroz

CA Belfaux

CA Belfaux

CA Vétroz

FSG Alle

Stade Lausanne

15.01.2022
19.02.2022
13.02.2022
19.02.2022
29.01.2022
08.01.2022
29.01.2022
08.01.2022
09.01.2022

27.02.2022
20.02.2022
13.02.2022
20.02.2022
20.02.2022
27.03.2022
27.03.2022

29.01.2022
09.01.2022
08.01.2022
09.01.2022
12.02.2022
08.01.2022
15.01.2022
09.01.2022
13.02.2022
29.01.2022

Aigle
Saint-Gall
Macolin
Saint-Gall
Macolin
Aigle
Macolin
Aigle
Aigle

Macolin
Saint-Gall
Macolin
Saint-Gall
Saint-Gall
Miramas
Miramas

Sindelfingen
Aigle

Aigle

Aigle
Macolin
Aigle

Aigle

Aigle
Macolin
Macolin


http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W

